

Primăria or. Cricova or.Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-4

Reparația capitală a clădirii Centrului de Sănătate din str. Chișinăului 108 or. Cricova

Retele interioare de alimentare cu apa si canalizare**Valoarea de deviz 338 802,68 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnice sanitare				
		1.1. Centru de Sanatate				
		1.1.1. Alimentare cu apa				
1		Nod cu apometru apei rece		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
2	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Supapa de arc d=15mm)	buc	1,0000	128,98 15,56	128,98 15,56
3	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Filtru d20mm)	buc	1,0000	264,80 149,13	264,80 149,13
4	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control (Manometru)	buc	1,0000	126,95 25,94	126,95 25,94
5	IA18I	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru (Piesa pentru manometru)	buc	1,0000	90,73 68,08	90,73 68,08
6	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Mufa de trecere din fonta)	buc	1,0000	64,21 35,66	64,21 35,66
7	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si	buc	2,0000	184,86	369,72

1	2	3	4	5	6	7
		mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet cu ventil de inchidere d=25mm)			18,80	37,61
8		Nod cu apometru apei calde		0,0000	0,00	0,00
					0,00	0,00
9	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Supapa de arc d=15mm)	buc	1,0000	128,98	128,98
					15,56	15,56
10	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Filtru d20mm)	buc	1,0000	264,80	264,80
					149,13	149,13
11	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate,la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Mufa de trecere din fonta d20x15)	buc	1,0000	50,43	50,43
					35,66	35,66
12	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate,la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Mufa de trecere din fonta d25x15)	buc	1,0000	52,80	52,80
					35,66	35,66
13	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet cu ventil de inchidere d=25mm)	buc	2,0000	184,86	369,72
					18,80	37,61
14		Nod cu apometru apei de circulat		0,0000	0,00	0,00
					0,00	0,00
15	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Supapa de arc d=15mm)	buc	1,0000	128,98	128,98
					15,56	15,56
16	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet cu ventil de inchidere d=15mm)	buc	1,0000	88,65	88,65
					18,80	18,80
17		Lucrari tehnice sanitare		0,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
18	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet cu ventil de incidere d15)	buc	36,0000	81,52 11,67	2 934,75 420,16
19	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Robinet cu ventil de incidere d20)	buc	4,0000	111,78 15,56	447,12 62,25
20	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet cu ventil de inchidere d=25mm)	buc	3,0000	184,86 18,80	554,58 56,41
21	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet sferic 1/2")	buc	24,0000	81,52 11,67	1 956,50 280,11
22	Apl. SA11	Reductie otel-polipropilena d15x20	buc	25,0000	24,20 0,00	605,00 0,00
23	Apl. SA11	Reductie otel-polipropilena d20x25	buc	6,0000	36,85 0,00	221,10 0,00
24	Apl. SA11	Reductie otel-polipropilena d25x32	buc	6,0000	86,35 0,00	518,10 0,00
25	pretul firmei	Racord flexibil pentru apa 1/2" L=0.5m	buc	48,0000	63,12 0,00	3 029,76 0,00
26	Apl. SA11	Cot din polipropilena d20	buc	57,0000	2,75 0,00	156,75 0,00
27	Apl. SA11	Cot din polipropilena d25	buc	7,0000	4,40 0,00	30,80 0,00
28	Apl. SA11	Cot din polipropilena d32	buc	6,0000	7,70 0,00	46,20 0,00
29	Apl. SA11	Cot filet interior d20	buc	36,0000	22,85 0,00	822,60 0,00
30	Apl. SA11	Cot din fonta maleabila d25	buc	3,0000	37,20 0,00	111,60 0,00
31	Apl. SA11	Cot din fonta maleabila d15	buc	3,0000	15,35 0,00	46,05 0,00
32	Apl. SA11	Teu din polipropilena d20	buc	32,0000	4,40 0,00	140,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
33	Apl. SA11	Teu din polipropilena d25	buc	3,0000	5,22 0,00	15,66 0,00
34	Apl. SA11	Teu din polipropilena d25x20	buc	8,0000	6,05 0,00	48,40 0,00
35	Apl. SA11	Teu din polipropilena d32x20	buc	4,0000	11,00 0,00	44,00 0,00
36	Apl. SA11	Teu din polipropilena d32x25	buc	2,0000	11,23 0,00	22,46 0,00
37	Apl. SA11	Reductie polipropilena d25x20	buc	4,0000	1,93 0,00	7,72 0,00
38	Apl. SA11	Reductie polipropilena d32x25	buc	2,0000	4,70 0,00	9,40 0,00
39	Apl. SA11	Mufa polipropilena d25	buc	20,0000	2,75 0,00	55,00 0,00
40	Apl. SA11	Mufa polipropilena d20	buc	35,0000	1,65 0,00	57,75 0,00
41	SA03C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m	6,0000	148,17 35,66	889,02 213,97
42	SA03B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 15 mm	m	5,0000	104,74 29,18	523,70 145,89
43	SA11B	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 32 mm (Tevi din polipropilena d=32x3,0 mm)	m	40,0000	75,91 32,42	3 036,30 1 296,80
44	SA11A	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 25 mm (Tevi din polipropilena d=25x2,5 mm)	m	35,0000	54,52 28,53	1 908,28 998,54
45	SA11A	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm (Tevi din polipropilena d20x2,1 mm)	m	250,0000	47,38 28,53	11 844,31 7 132,40
46	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal,	10 m	33,6000	6,48 6,48	217,86 217,86

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 3/8"-2"				
47	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	336,0000	3,89 3,89	1 307,17 1 307,17
48	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montată prin încastrare, conductele avind diametrul de 1" (Clema din polietilena pentru tevi d25)	buc	16,0000	24,63 21,40	394,01 342,36
49	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montată prin încastrare, conductele avind diametrul de 1" (Clema din polietilena pentru tevi d20)	buc	50,0000	24,36 21,40	1 217,76 1 069,86
50	SA37D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montată prin încastrare, conductele avind diametrul de 1 1/4" (Clema din polietilena pentru tevi d32)	buc	20,0000	28,32 23,99	566,39 479,82
51	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montată prin încastrare, conductele avind diametrul de 1" (Clema dublu din polietilena pentru tevi d20)	buc	40,0000	26,01 21,40	1 040,21 855,89
52	SB30A	Suport pentru susținerea conductelor și pieselor de legătură pentru canalizare, avind greutatea de pînă la 2 kg	kg	3,0000	40,18 14,27	120,53 42,80
53	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mînsioane de izolație specială, introduse pe conducte, avind diametrul și grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolație tuburi Armaflex AF pentru tevi d25mm)	m	25,0000	31,21 22,69	780,14 567,35
54	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mînsioane de izolație specială, introduse pe conducte, avind diametrul și grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolație tuburi Armaflex AF pentru tevi d20mm)	m	180,0000	29,46 22,69	5 303,55 4 084,92
55	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mînsioane de izolație specială, introduse pe	m	40,0000	34,48	1 379,29

1	2	3	4	5	6	7
		conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d32mm)			22,69	907,76
56	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator de cot pentru lavoar)	buc	1,0000	620,85 106,99	620,85 106,99
57	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru spalator tehnologic)	buc	3,0000	754,25 106,99	2 262,74 320,96
58	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Flansa din otel pentru regulator d32mm)	buc	2,0000	168,04 68,08	336,08 136,16
59	Apl. SA03	Reductie din fonta maleabila d32x25	buc	1,0000	28,96 0,00	28,96 0,00
60	Apl. SA03	Teu din fonta maleabila d32x25	buc	1,0000	33,60 0,00	33,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			47 822,60
		Total Alimentare cu apa Inclusiv salariu				47 822,60 21 686,39
		1.1.2. Canalizarea				
61		Terasament		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
62	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,0400	717,50 0,00	28,70 0,00
63	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	1,0000	133,57 133,57	133,57 133,57
64	TsD01B	Imprastierea cu lopata a	m3	1,0000	20,10	20,10

1	2	3	4	5	6	7
		pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu			20,10	20,10
65	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	1,0000	49,88 48,63	49,88 48,63
66	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,0400	381,50 0,00	15,26 0,00
67	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,0400	1 269,75 572,00	50,79 22,88
68		Lucrari tehnice sanitare		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
69	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc	3,0000	171,09 68,08	513,26 204,25
70	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Vas de clozet din ceramica cu rezervor)	buc	8,0000	2 353,29 304,75	18 826,29 2 437,98
71	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavoar din cermica cu sifon plastic)	buc	26,0000	1 368,63 119,95	35 584,32 3 118,80
72	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru	buc	26,0000	620,85 106,99	16 142,00 2 781,64

1	2	3	4	5	6	7
		handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru lavoar)				
73	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Spalator din otel inox si cu sifon)	buc	1,0000	4 691,58 100,50	4 691,58 100,50
74	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru spalator)	buc	1,0000	716,25 106,99	716,25 106,99
75	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Revizie din polipropilena d100mm)	buc	4,0000	97,59 35,66	390,35 142,65
76	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Revizie din polipropilena d50mm)	buc	10,0000	52,88 25,94	528,81 259,36
77	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Cruce de manson din polietilena d100mm)	buc	1,0000	202,13 35,66	202,13 35,66
78	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Cruce de manson din polietilena d= 50 mm)	buc	5,0000	158,13 25,94	790,64 129,68
79	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin	buc	18,0000	74,44 35,66	1 339,95 641,92

1	2	3	4	5	6	7
		lipire, avind diametrul de 110 mm (Teu de canalizare de oblic din polietilena d100x50mm)				
80	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Teu de canalizare de oblic din polietilena d100mm)	buc	14,0000	103,48 35,66	1 448,72 499,27
81	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Teu de canalizare de oblic din polietilena d= 50 mm)	buc	28,0000	43,16 25,94	1 208,39 726,21
82	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Teu de canalizare drept din polietilena d=100mm)	buc	8,0000	91,36 35,66	730,91 285,30
83	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Sifon plastic pentru spalator d50 mm)	buc	2,0000	301,90 25,94	603,80 51,87
84	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Sifon pentru masina de spalat)	buc	1,0000	119,00 25,94	119,00 25,94
85	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Racord din polietilena d=50x100 mm)	buc	7,0000	56,22 35,66	393,57 249,63
86	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110	buc	14,0000	103,48 35,66	1 448,72 499,27

1	2	3	4	5	6	7
		mm (Ramificatie 45°din tevi de polipropilena d=100mm)				
87	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Ramificatie 45°din tevi de polipropilena d= 50 mm)	buc	18,0000	43,16 25,94	776,83 466,85
88	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (polipropilena)	m	80,0000	68,38 37,61	5 470,44 3 008,58
89	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (polipropilena)	m	60,0000	119,57 46,68	7 174,39 2 801,09
90	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg	5,0000	40,17 14,26	200,86 71,32
91	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiere cu umplere cu mortar in planseu d-50mm	buc	9,0000	171,42 38,90	1 542,82 350,14
92	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiere cu umplere cu mortar in planseu d-100mm	buc	5,0000	283,32 38,90	1 416,62 194,52
93	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,2000	1 761,00 291,80	352,20 58,36
94	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Dop din polipropilena d=100mm)	buc	4,0000	52,23 35,66	208,92 142,65
95	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava	buc	9,0000	34,58 25,94	311,19 233,42

1	2	3	4	5	6	7
		PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Dop din polipropilena d= 50 mm)				
		<i>Total</i>	lei			103 431,26
		Total Canalizarea Inclusiv salariu				103 431,26 19 849,03
		<i>Total</i>	lei			151 253,86
		Total Centru de Sanatate Inclusiv salariu				151 253,86 41 535,42
		1.2. Centru de Medicina Urgenta				
		1.2.1. Alimentare cu apa				
96		Nod cu apometru apei rece		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
97	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Supapa de arc d=15mm)	buc	1,0000	128,98 15,56	128,98 15,56
98	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Filtru d15mm)	buc	1,0000	253,99 149,13	253,99 149,13
99	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control (Manometru)	buc	1,0000	126,95 25,94	126,95 25,94
100	IA18I	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru (Piesa pentru manometru)	buc	1,0000	90,73 68,08	90,73 68,08
101	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Mufa de trecere din fonta)	buc	1,0000	64,21 35,66	64,21 35,66
102	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Robinet cu ventil de incidere d20)	buc	2,0000	111,78 15,56	223,55 31,12
103		Nod cu apometru apei calde		0,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
104	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Supapa de arc d=15mm)	buc	1,0000	128,98 15,56	128,98 15,56
105	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Filtru d20mm)	buc	1,0000	264,80 149,13	264,80 149,13
106	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Mufa de trecere din fonta d20x15)	buc	2,0000	50,44 35,66	100,87 71,32
107	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet cu ventil de inchidere d=25mm)	buc	2,0000	115,02 18,80	230,04 37,61
108		Lucrari tehnice sanitare		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
109	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator de cot pentru lavoar)	buc	1,0000	620,85 106,99	620,85 106,99
110	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru spalator tehnologic)	buc	3,0000	754,25 106,99	2 262,74 320,96
111	Apl. SA11	Cot din fonta maleabila d25	buc	4,0000	37,20 0,00	148,80 0,00
112	Apl. SA11	Cot din fonta maleabila d15	buc	4,0000	15,35 0,00	61,40 0,00
113	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet cu ventil de incidere d15)	buc	12,0000	81,52 11,67	978,25 140,05

1	2	3	4	5	6	7
114	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Robinet cu ventil de incidere d20)	buc	2,0000	111,78 15,56	223,55 31,12
115	Apl. SA11	Cot filet interior d20	buc	10,0000	22,85 0,00	228,50 0,00
116	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet sferic 1/2")	buc	10,0000	81,52 11,67	815,21 116,71
117	Apl. SA11	Reductie otel-polipropilena d15x20	buc	19,0000	24,20 0,00	459,80 0,00
118	Apl. SA11	Reductie otel-polipropilena d20x25	buc	4,0000	36,85 0,00	147,40 0,00
119	pretul firmei	Racord flexibil pentru apa 1/2" L=0.5m	buc	25,0000	63,12 0,00	1 578,00 0,00
120	Apl. SA11	Teu din polipropilena d20	buc	20,0000	4,40 0,00	88,00 0,00
121	Apl. SA11	Teu din polipropilena d25	buc	3,0000	5,22 0,00	15,66 0,00
122	Apl. SA11	Teu din polipropilena d25x20	buc	4,0000	6,05 0,00	24,20 0,00
123	Apl. SA11	Reductie polipropilena d25x20	buc	2,0000	1,93 0,00	3,86 0,00
124	Apl. SA11	Mufa polipropilena d25	buc	6,0000	2,75 0,00	16,50 0,00
125	Apl. SA11	Mufa polipropilena d20	buc	8,0000	1,65 0,00	13,20 0,00
126	Apl. SA11	Cot din polipropilena d20	buc	36,0000	2,75 0,00	99,00 0,00
127	Apl. SA11	Cot din polipropilena d25	buc	4,0000	4,40 0,00	17,60 0,00
128	SA11A	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 25 mm (Tevi din polipropilena d=25x2,5 mm)	m	10,0000	54,52 28,53	545,23 285,30
129	SA11A	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm (Tevi	m	50,0000	47,38 28,53	2 368,86 1 426,48

1	2	3	4	5	6	7
		din polipropilena d20x2,1 mm)				
130	SA03C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	6,0000	158,32 35,66	949,94 213,97
131	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	6,6000	6,48 6,48	42,79 42,79
132	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	66,0000	3,89 3,89	256,77 256,77
133	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" (Clema din polietilena pentru tevi d25)	buc	4,0000	24,62 21,40	98,50 85,59
134	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" (Clema din polietilena pentru tevi d20)	buc	10,0000	24,35 21,40	243,54 213,97
135	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" (Clema dublu din polietilena pentru tevi d20)	buc	15,0000	26,01 21,40	390,08 320,96
136	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg	1,0000	40,17 14,26	40,17 14,26
137	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d25mm)	m	10,0000	31,20 22,69	312,05 226,94
138	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie tuburi Armaflex AF	m	50,0000	29,46 22,69	1 473,21 1 134,70

1	2	3	4	5	6	7
		pentru tevi d20mm)				
		<i>Total</i>	lei			16 136,76
		Total Alimentare cu apa Inclusiv salariu				16 136,76 5 536,67
		1.2.2. Canalizarea				
139		Terasament		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
140	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,0400	717,50 0,00	28,70 0,00
141	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	1,0000	133,57 133,57	133,57 133,57
142	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	1,0000	20,10 20,10	20,10 20,10
143	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	1,0000	49,88 48,63	49,88 48,63
144	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,0400	381,50 0,00	15,26 0,00
145	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,0400	1 269,75 572,00	50,79 22,88
146		Lucrari tehnice sanitare		0,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
147	SC07A	Vas pentru closet, complet	buc	3,0000	2 353,29	7 059,86

1	2	3	4	5	6	7
		echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Vas de clozet din ceramica cu rezervor)			304,75	914,24
148	SC04A	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavuar din ceramica cu sifon plastic)	buc	8,0000	1 368,63 119,95	10 949,02 959,63
149	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru lavuar)	buc	8,0000	620,85 106,99	4 966,77 855,89
150	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Spalator din otel inox si cu sifon)	buc	4,0000	4 691,58 100,50	18 766,30 402,01
151	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru spalator)	buc	4,0000	716,24 106,98	2 864,98 427,94
152	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Teu de canalizare de oblic din polietilena d100x50mm)	buc	3,0000	74,44 35,66	223,33 106,99
153	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Teu de canalizare de oblic din polietilena d100mm)	buc	2,0000	103,48 35,66	206,96 71,32

1	2	3	4	5	6	7
154	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Teu de canalizare de oblic din polietilena d= 50 mm)	buc	5,0000	43,16 25,94	215,78 129,68
155	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Teu de canalizare drept din polietilena d=100mm)	buc	3,0000	91,37 35,66	274,10 106,99
156	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Racord din polietilena d=50x100 mm)	buc	2,0000	56,22 35,66	112,45 71,32
157	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Ramificatie 45°din tevi de polipropilena d=100mm)	buc	2,0000	103,48 35,66	206,96 71,32
158	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Ramificatie 45°din tevi de polipropilena d= 50 mm)	buc	4,0000	43,16 25,94	172,63 103,74
159	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (polipropilena)	m	15,0000	68,38 37,61	1 025,71 564,11
160	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (polipropilena)	m	10,0000	119,57 46,68	1 195,74 466,85
161	SB30A	Suporti pentru sustinerea	kg	2,0000	40,17	80,34

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg			14,26	28,52
162	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Dop din polipropilena d= 50 mm)	buc	2,0000	34,58 25,94	69,15 51,87
		<i>Total</i>	lei			48 688,38
		Total Canalizarea Inclusiv salariu				48 688,38 5 557,60
		<i>Total</i>	lei			64 825,14
		Total Centru de Medicina Urgenta Inclusiv salariu				64 825,14 11 094,27
		1.3. Demontarea				
163	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,0000	71,32 71,32	142,65 142,65
164	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	20,0000	61,60 61,60	1 231,96 1 231,96
165	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	20,0000	19,45 19,45	389,04 389,04
166	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	50,0000	3,89 3,89	194,52 194,52
167	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	10,0000	41,50 41,50	414,98 414,98
168	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	10,0000	51,22 51,22	512,24 512,24
169	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m	55,0000	3,89 3,89	213,97 213,97

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 099,36
		Total Demontarea Inclusiv salariu				3 099,36 3 099,36
		<i>Total</i>	lei			219 178,36
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			13 374,97
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			4 897,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			23 745,07
		<i>Total</i>				261 195,65
		<i>Venit</i>	3 %			7 835,87
		Total Lucrari tehnice sanitare Inclusiv salariu				269 031,52 55 729,05
		2. Montarea utilajului				
		2.1. Centru de Sanatate - Alimentarea cu apa				
170	SD13B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordare cu flanse, avind diametrul 32-40 mm (Regulator de presiune Dupa sine d=32MM C101 Danfoss)	buc	1,0000	23,34 23,34	23,34 23,34
171	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm (Contor de apa d=15 MM)	buc	3,0000	16,21 16,21	48,63 48,63
		<i>Total</i>	lei			71,97
		Total Centru de Sanatate - Alimentarea cu apa Inclusiv salariu				71,97 71,97
		2.2. Centru de medicina Urgenta- Alimentarea cu apa				
172	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril,fibra de sticla etc.,inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta (Cabina de dus cu amesticator si sifon)	buc	1,0000	479,76 233,42	479,76 233,42
173	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm (Contor de apa d=15 MM)	buc	2,0000	16,21 16,21	32,42 32,42
		<i>Total</i>	lei			512,18

1	2	3	4	5	6	7
		Total Centru de medicina Urgenta- Alimentarea cu apa Inklusiv salariu				512,18 265,84
		<i>Total</i>	lei			584,15
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			81,07
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			7,39
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46 %			155,39
		<i>Total</i>				828,00
		<i>Venit</i>	3 %			24,83
		Total Montarea utilajului Inklusiv salariu				852,83 337,81
		3. Costul utilajului				
		3.1. Centru de Sanatate - Alimentarea cu apa				
174	SD13B	Regulator de presiune Dupa sine d=32MM C101 Danfoss	buc	1,0000	4 389,88 0,00	4 389,88 0,00
175		Contor de apa d=15 MM	buc	3,0000	436,50 0,00	1 309,50 0,00
176		Stingator cu pulbere OP-5	buc	4,0000	792,00 0,00	3 168,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 867,38
		Total Centru de Sanatate - Alimentarea cu apa Inklusiv salariu				8 867,38
		3.2. Centru de medicina Urgenta- Alimentarea cu apa				
177		Cabina de dus cu amestecator si sifon	buc	1,0000	2 563,20 0,00	2 563,20 0,00
178		Contor de apa d=15 MM	buc	2,0000	436,50 0,00	873,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 436,20
		Total Centru de medicina Urgenta- Alimentarea cu apa Inklusiv salariu				3 436,20
		<i>Total</i>	lei			12 303,58
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			147,64

1	2	3	4	5	6	7
		Total Costul utilajului Inclusiv salariu				12 451,22

		Total	lei	282 335,57
		Tva	20 %	56 467,11
		Total deviz: Inclusiv salariu		338 802,68
				56 066,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primăria or. Cricova or.Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-4

Reparația capitală a clădirii Centrului de Sănătate din str. Chișinăului 108 or. Cricova

Retele interioare de alimentare cu apa si canalizare**Valoarea de deviz 338 802,68 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	0,82000	64,84	53,17
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	742,68000	64,84	48 155,37
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,90000	64,84	188,04
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	106,75000	64,84	6 921,67
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,10000	64,84	136,16
6.	7212030022750	Sudor electric	h-om	1,21000	64,84	78,45
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,21000	64,84	78,45
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,94560	64,84	450,36
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	64,84	5,19
		Total manopera				56 066,86

Materiale:

1.	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,04000	26,35	106,45
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,14210	420,00	59,68
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,34028	380,00	129,31
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,26628	62,36	16,59
5.	175-1-175	Contor de apa d=15 mm	buc	5,00000	436,50	2 182,50
6.	175-1-176	Stingator cu pulbere OP-5	buc	4,00000	792,00	3 168,00
7.	175-1-177	Cabina de dus cu amestecator si sifon	buc	1,00000	2 563,20	2 563,20
8.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,15300	86,32	13,21
9.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,77500	58,86	45,62
10.	22-1-22	Reductie otel-polipropilena d15x20	buc	44,00000	24,20	1 064,80
11.	22-1-23	Reductie otel-polipropilena d20x25	buc	10,00000	36,85	368,50
12.	22-1-24	Reductie otel-polipropilena d25x32	buc	6,00000	86,35	518,10
13.	22-1-25	Racord flexibil pentru apa 1/2" L=0.5m	buc	73,00000	63,12	4 607,76
14.	22-1-26	Cot din polipropilena d20	buc	93,00000	2,75	255,75
15.	22-1-27	Cot din polipropilena d25	buc	11,00000	4,40	48,40
16.	22-1-28	Cot din polipropilena d32	buc	6,00000	7,70	46,20
17.	22-1-29	Cot filet interior d20	buc	46,00000	22,85	1 051,10
18.	22-1-30	Cot din fonta maleabila d25	buc	7,00000	37,20	260,40
19.	22-1-31	Cot din fonta maleabila d15	buc	7,00000	15,35	107,45
20.	22-1-32	Teu din polipropilena d20	buc	52,00000	4,40	228,80
21.	22-1-33	Teu din polipropilena d25	buc	6,00000	5,22	31,32
22.	22-1-34	Teu din polipropilena d25x20	buc	12,00000	6,05	72,60
23.	22-1-35	Teu din polipropilena d32x20	buc	4,00000	11,00	44,00
24.	22-1-36	Teu din polipropilena d32x25	buc	2,00000	11,23	22,46
25.	22-1-37	Reductie polipropilena d25x20	buc	6,00000	1,93	11,58
26.	22-1-38	Reductie polipropilena d32x25	buc	2,00000	4,70	9,40

27.	22-1-39	Mufa polipropilena d25	buc	26,00000	2,75	71,50
28.	22-1-40	Mufa polipropilena d20	buc	43,00000	1,65	70,95
29.	22-1-59	Reductie din fonta maleabila d32x25	buc	1,00000	28,96	28,96
30.	22-1-60	Teu din fonta maleabila d32x25	buc	1,00000	33,60	33,60
31.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	5,95105	19,80	117,80
32.	2320167317232	Dicloretan	kg	5,94178	8,96	53,27
33.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,09200	32,00	2,94
34.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,18600	45,00	8,36
35.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	12,32100	65,32	804,83
36.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,48480	32,60	15,79
37.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,07200	54,12	3,90
38.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	11,55000	63,11	728,92
39.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	94,00000	62,13	5 840,22
40.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	11,55000	74,17	856,67
41.	2521216700210-88	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50 mm (polipropilena)	m	102,25325	27,78	2 840,60
42.	2521216700210-89	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 100 mm (polipropilena)	m	74,98400	65,73	4 928,70
43.	2521216700540-43	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) - (Tevi din polipropilena d=32x3,0 mm)	m	42,22800	38,77	1 637,18
44.	2521216700540-44	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) (Tevi din polipropilena d=25x2,5 mm)	m	47,96550	22,82	1 094,57
45.	2521216700540-45	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) - (Tevi din polipropilena d20x2,1 mm)	m	319,77000	16,50	5 276,21
46.	2521216717050	Teava din material plastic	m	20,80800	16,50	343,33
47.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	3,06000	38,77	118,64
48.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,41400	38,77	54,82
49.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	11,55000	32,56	376,06
50.	2523156712230-75	(Revizie din polipropilena d100mm)	buc	4,10000	54,20	222,22
51.	2523156712230-76	(Revizie din polipropilena d50mm)	buc	10,40000	23,65	245,96
52.	2523156712230-77	(Cruce de manson din polietilena d100mm)	buc	1,02500	156,20	160,10
53.	2523156712230-78	(Cruce de manson din polietilena d= 50 mm)	buc	5,20000	124,85	649,22
54.	2523156712230-79	(Teu de canalizare de oblic din polietilena d100x50mm)	buc	21,52500	31,62	680,62
55.	2523156712230-80	(Teu de canalizare de oblic din polietilena d100mm)	buc	16,40000	59,95	983,18
56.	2523156712230-81	(Teu de canalizare de oblic din polietilena d= 50 mm)	buc	34,32000	14,30	490,78
57.	2523156712230-82	(Teu de canalizare drept din polietilena d=100mm)	buc	11,27500	48,13	542,67
58.	2523156712230-83	(Sifon plastic pentru spalator d50 mm)	buc	2,08000	263,09	547,23
59.	2523156712230-84	(Sifon pentru masina de spalat)	buc	1,04000	87,23	90,72
60.	2523156712230-85	(Racord din polietilena d=50x100 mm)	buc	9,22500	13,85	127,76
61.	2523156712230-86	(Ramificatie 45°din tevi de polipropilena d=100mm)	buc	16,40000	59,95	983,18
62.	2523156712230-87	(Ramificatie 45°din tevi de polipropilena d= 50 mm)	buc	22,88000	14,30	327,19
63.	2523156712230-94	(Dop din polipropilena d=100mm)	buc	4,10000	9,95	40,79
64.	2523156712230-95	(Dop din polipropilena d= 50 mm)	buc	11,44000	6,05	69,21
65.	2523156712430-43	Cot din PVC tip G montat prin lipire 32mm	buc	2,48400	7,70	19,13

66.	2523156712430-44	Cot din PVC tip G montat prin lipire 25mm	buc	2,82150	4,40	12,42
67.	2523156712430-45	Cot din PVC tip G montat prin lipire 20mm	buc	18,81000	2,75	51,73
68.	2523156713500-43	Mufa din PVC rigid, tip G, 32mm	buc	3,72600	3,65	13,60
69.	2523156713500-44	Mufa din PVC rigid, tip G, 25mm	buc	4,23225	2,75	11,64
70.	2523156713500-45	Mufa din PVC rigid, tip G, 20mm	buc	28,21500	1,65	46,56
71.	2523156714030-43	Reductie din PVC tip greu (G) 32 mm	buc	2,07000	11,00	22,77
72.	2523156714030-44	Reductie din PVC tip greu (G) 25mm	buc	2,35125	6,05	14,22
73.	2523156714030-45	Reductie din PVC tip greu (G) 20mm	buc	15,67500	4,65	72,89
74.	2523156714800-43	Teu din PVC rigid, tip greu (G) 32 mm	buc	6,21000	7,54	46,82
75.	2523156714800-44	Teu din PVC rigid, tip greu (G) 25mm	buc	7,05375	5,22	36,82
76.	2523156714800-45	Teu din PVC rigid, tip greu (G) 20mm	buc	47,02500	4,40	206,90
77.	2622102438000	Lavoar	buc	35,02680	985,00	34 501,40
78.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	11,66550	785,00	9 157,42
79.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	11,55000	742,00	8 570,10
80.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	57,65200	2,63	151,62
81.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	48,41720	2,63	127,33
82.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,20808	0,00	0,00
83.	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,16800	785,00	131,88
84.	2721204114040-130	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 20 mm	buc	0,67650	14,23	9,63
85.	2721204114040-41-5	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 25 mm	buc	0,67650	18,20	12,31
86.	2721204114040-42-4	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 15 mm	buc	0,56650	13,80	7,82
87.	2721204115000-130	Teu din fonta maleabila B1, zincat 20mm	buc	2,15250	46,50	100,09
88.	2721204115000-41-3	Teu din fonta maleabila B1, zincat 25 mm	buc	2,15250	58,50	125,92
89.	2721204115000-42-2	Teu din fonta maleabila B1, zincat 15 mm	buc	1,80250	37,60	67,77
90.	2721204117800-130	Cot din fonta maleabila A1, zincat 20 mm	buc	0,12300	17,80	2,19
91.	2721204117800-41-2	Cot din fonta maleabila A1, zincat 25 mm	buc	0,12300	18,00	2,21
92.	2721204117800-42-1	Cot din fonta maleabila A1, zincat 15 mm	buc	0,10300	16,40	1,69
93.	2721204117810-11	(Mufa de trecere din fonta d20x15)	buc	3,03000	9,65	29,24
94.	2721204117810-12	(Mufa de trecere din fonta d25x15)	buc	1,01000	12,00	12,12
95.	2721204117810-6	(Mufa de trecere din fonta) 2 *	buc	2,02000	23,30	47,06
96.	2721204120100-130	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 20 mm	buc	0,24600	19,40	4,77
97.	2721204120100-41-4	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 25 mm	buc	0,24600	21,90	5,39
98.	2721204120100-42-3	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 15mm	buc	0,20600	17,10	3,52
99.	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	0,40000	33,20	13,28
100.	2722103306000-130	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 20 mm	m	6,21150	99,70	619,29
101.	2722103306000-41	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 25 mm	m	6,21150	85,20	529,22
102.	2722103306000-42	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 15 mm	m	5,20150	57,10	297,01
103.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,04000	25,30	1,02

104.	2812106306050	Profile din otel	kg	12,12750	23,50	285,00
105.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	11,55000	85,63	989,02
106.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	5,10000	4 210,00	21 471,00
107.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	11,55000	15,30	176,72
108.	2875114200790	Cada de baie (pret in utilaj)	buc	1,01000	0,00	0,00
109.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	34,68000	103,95	3 604,98
110.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata 100 mm	buc	3,06000	96,35	294,83
111.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	5,10000	152,30	776,73
112.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	40,79000	84,23	3 435,74
113.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	79,56000	15,63	1 243,53
114.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	11,55000	84,23	972,85
115.	2875274110150-58	Piesa de legatura din otel pentru sudura - (Flansa din otel pentru regulator d32mm)	buc	2,04000	78,00	159,12
116.	2875274120391	Mufa fonta M2 Dn 1/2"	buc	2,00000	7,80	15,60
117.	2875274201000-16	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet cu ventil de inchidere d=15mm)	buc	1,02000	68,48	69,85
118.	2875274201000-18	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet cu ventil de inchidere d15)	buc	48,96000	68,48	3 352,79
119.	2875274201000-19	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet cu ventil de inchidere d20)	buc	8,16000	94,33	769,73
120.	2875274201000-2	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Supapa de arc d=15mm)	buc	5,10000	111,20	567,10
121.	2875274201000-21	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet sferic 1/2")	buc	34,68000	68,48	2 374,89
122.	2875274201000-7	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet cu ventil de inchidere d=25mm)	buc	7,14000	162,80	1 162,39
123.	2875274201000-7-1	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet cu ventil de inchidere d20)	buc	2,04000	94,33	192,43
124.	2875274204040-48	(Clema din polietilena pentru tevi d25)	buc	20,00000	1,65	33,00
125.	2875274204040-49	(Clema din polietilena pentru tevi d20)	buc	60,00000	1,38	82,80
126.	2875274204040-50	(Clema din polietilena pentru tevi d32)	buc	20,00000	2,75	55,00
127.	2875274204040-51	(Clema dublu din polietilena pentru tevi d20)	buc	55,00000	3,03	166,65
128.	2875277330522-91	Mufa antiincendiara tip PTMK - d-50mm	buc	9,00000	123,10	1 107,90
129.	2875277330522-92	Mufa antiincendiara tip PTMK - d100mm	buc	5,00000	235,00	1 175,00
130.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	34,00000	389,60	13 246,40
131.	2913124201370-56	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - (Amestecator de cot pentru lavoar)	buc	2,00000	389,60	779,20
132.	2913124201370-57	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - (Amestecator pentru spalator tehnologic)	buc	6,00000	523,00	3 138,00

133.	2913124201370-74	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - spalator	buc	5,00000	485,00	2 425,00
134.	2913124204210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate (pret in utilaj)	buc	1,01500	0,00	0,00
135.	2913124204210-174	Regulator de presiune Dupa sine d=32mm C101 Danfoss	buc	1,01500	4 325,00	4 389,88
136.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	11,55000	28,54	329,64
137.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	11,55000	32,60	376,53
138.	2924127322065-3	Filtru pentru apa potabila - (Filtru d20mm)	buc	3,07500	112,85	347,01
139.	2924127322065-3-1	Filtru pentru apa potabila - (Filtru d15mm)	buc	1,02500	102,30	104,86
140.	3320500000000	Armatura fina - (Manometru)	buc	2,02000	99,00	199,98
141.	332051735223-53	Termoizolatie conducte - (Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d25mm)	m	37,85250	7,87	297,90
142.	332051735223-54	Termoizolatie conducte - (Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d20mm)	m	248,74500	6,26	1 557,14
143.	332051735223-55	Termoizolatie conducte - (Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d32mm)	m	43,26000	10,90	471,53
144.	3320634625000	Contor de apa (pret in utilaj)	buc	5,05000	0,00	0,00
145.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,20000	12,50	2,50
146.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05887	12,50	0,74
147.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,15500	12,50	1,93
		Total materiale de construcții				175 791,52

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,16400	350,00	57,40
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,00360	350,00	1,26
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,08720	350,00	30,52
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,12000	75,00	9,00
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,01140	36,00	0,41
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,75440	74,00	55,82
7.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,48000	85,00	40,80
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,05000	250,00	12,50
		Total utilaje de construcții				207,71

Total	lei	282 335,57
Tva	20 %	56 467,11

Total deviz: **338 802,68**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primăria or. Cricova or.Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-4

Reparația capitală a clădirii Centrului de Sănătate din str. Chișinăului 108 or. Cricova

Retele interioare de alimentare cu apa si canalizare**Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnice sanitare				
		1.1. Centru de Sanatate				
		1.1.1. Alimentare cu apa				
1		Nod cu apometru apei rece				0,00
						0,00
2	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Supapa de arc d=15mm)	buc			128,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,24000	64,84	15,56
	2875274201000-2	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Supapa de arc d=15mm)	buc	1,00000	111,20	113,42
3	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Filtru d20mm)	buc			264,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30000	64,84	149,13
	2924127322065-3	Filtru pentru apa potabila - (Filtru d20mm)	buc	1,00000	112,85	115,67
4	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control (Manometru)	buc			126,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40000	64,84	25,94
	3320500000000	Armatura fina - (Manometru)	buc	1,01000	99,00	99,99
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00600	62,36	0,37
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01200	54,12	0,65
5	IA18I	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru (Piesa pentru manometru)	buc			90,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,05000	64,84	68,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,09300	45,00	4,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,04600	32,00	1,47
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,02000	25,30	0,51
	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	0,20000	33,20	6,64
	2875274120391	Mufa fonta M2 Dn 1/2"	buc	1,00000	7,80	7,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01200	62,36	0,75
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,02400	54,12	1,30
6	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Mufa de trecere din fonta)	buc			64,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2721204117810-6	(Mufa de trecere din fonta) 2 *	buc	1,00000	23,30	23,53
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03800	62,36	2,39
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,08000	32,60	2,63
7	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet cu ventil de inchidere d=25mm)	buc			184,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29000	64,84	18,80
	2875274201000-7	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet cu ventil de inchidere d=25mm)	buc	1,00000	162,80	166,06
8		Nod cu apometru apei calde				0,00
						0,00
9	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau	buc			128,98

1	2	3	4	5	6	7
		fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Supapa de arc d=15mm)				15,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,24000	64,84	15,56
	2875274201000-2	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Supapa de arc d=15mm)	buc	1,00000	111,20	113,42
10	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Filtru d20mm)	buc			264,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30000	64,84	149,13
	2924127322065-3	Filtru pentru apa potabila - (Filtru d20mm)	buc	1,00000	112,85	115,67
11	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Mufa de trecere din fonta d20x15)	buc			50,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2721204117810-1	(Mufa de trecere din fonta d20x15)	buc	1,00000	9,65	9,75
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03800	62,36	2,39
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,08000	32,60	2,63
12	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Mufa de trecere din fonta d25x15)	buc			52,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2721204117810-1	(Mufa de trecere din fonta d25x15)	buc	1,00000	12,00	12,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03800	62,36	2,39
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,08000	32,60	2,63
13	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet cu ventil de inchidere d=25mm)	buc			184,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29000	64,84	18,80
	2875274201000-7	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet cu ventil de inchidere d=25mm)	buc	1,00000	162,80	166,06
14		Nod cu apometru apei de circulat				0,00
						0,00
15	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Supapa de arc d=15mm)	buc			128,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,24000	64,84	15,56
	2875274201000-2	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Supapa de arc d=15mm)	buc	1,00000	111,20	113,42
16	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet cu ventil de inchidere d=15mm)	buc			88,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29000	64,84	18,80
	2875274201000-1	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet cu ventil de inchidere d=15mm)	buc	1,00000	68,48	69,85
17		Lucrari tehnice sanitare				0,00
						0,00
18	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet cu ventil de inchidere d15)	buc			81,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18000	64,84	11,67
	2875274201000-1	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet cu ventil de inchidere d15)	buc	1,00000	68,48	69,85
19	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Robinet cu ventil de inchidere d20)	buc			111,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,24000	64,84	15,56
	2875274201000-1	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet cu ventil de inchidere d20)	buc	1,00000	94,33	96,22
20	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet cu ventil de	buc			184,86
						18,80

1	2	3	4	5	6	7
		inchidere d=25mm)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29000	64,84	18,80
	2875274201000-7	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet cu ventil de inchidere d=25mm)	buc	1,00000	162,80	166,06
21	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet sferic 1/2")	buc			81,52
						11,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18000	64,84	11,67
	2875274201000-2 1	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet sferic 1/2")	buc	1,00000	68,48	69,85
22	Apl. SA11	Reductie otel-polipropilena d15x20	buc			24,20
						0,00
	22-1-22	Reductie otel-polipropilena d15x20	buc	1,00000	24,20	24,20
23	Apl. SA11	Reductie otel-polipropilena d20x25	buc			36,85
						0,00
	22-1-23	Reductie otel-polipropilena d20x25	buc	1,00000	36,85	36,85
24	Apl. SA11	Reductie otel-polipropilena d25x32	buc			86,35
						0,00
	22-1-24	Reductie otel-polipropilena d25x32	buc	1,00000	86,35	86,35
25	pretul firmei	Racord flexibil pentru apa 1/2" L=0.5m	buc			63,12
						0,00
	22-1-25	Racord flexibil pentru apa 1/2" L=0.5m	buc	1,00000	63,12	63,12
26	Apl. SA11	Cot din polipropilena d20	buc			2,75
						0,00
	22-1-26	Cot din polipropilena d20	buc	1,00000	2,75	2,75
27	Apl. SA11	Cot din polipropilena d25	buc			4,40
						0,00
	22-1-27	Cot din polipropilena d25	buc	1,00000	4,40	4,40
28	Apl. SA11	Cot din polipropilena d32	buc			7,70
						0,00
	22-1-28	Cot din polipropilena d32	buc	1,00000	7,70	7,70
29	Apl. SA11	Cot filet interior d20	buc			22,85
						0,00
	22-1-29	Cot filet interior d20	buc	1,00000	22,85	22,85
30	Apl. SA11	Cot din fonta maleabila d25	buc			37,20
						0,00
	22-1-30	Cot din fonta maleabila d25	buc	1,00000	37,20	37,20
31	Apl. SA11	Cot din fonta maleabila d15	buc			15,35
						0,00
	22-1-31	Cot din fonta maleabila d15	buc	1,00000	15,35	15,35
32	Apl. SA11	Teu din polipropilena d20	buc			4,40
						0,00
	22-1-32	Teu din polipropilena d20	buc	1,00000	4,40	4,40
33	Apl. SA11	Teu din polipropilena d25	buc			5,22
						0,00
	22-1-33	Teu din polipropilena d25	buc	1,00000	5,22	5,22
34	Apl. SA11	Teu din polipropilena d25x20	buc			6,05
						0,00
	22-1-34	Teu din polipropilena d25x20	buc	1,00000	6,05	6,05
35	Apl. SA11	Teu din polipropilena d32x20	buc			11,00
						0,00
	22-1-35	Teu din polipropilena d32x20	buc	1,00000	11,00	11,00
36	Apl. SA11	Teu din polipropilena d32x25	buc			11,23
						0,00
	22-1-36	Teu din polipropilena d32x25	buc	1,00000	11,23	11,23
37	Apl. SA11	Reductie polipropilena d25x20	buc			1,93
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	22-1-37	Reductie polipropilena d25x20	buc	1,00000	1,93	1,93
38	Apl. SA11	Reductie polipropilena d32x25	buc			4,70
						0,00
	22-1-38	Reductie polipropilena d32x25	buc	1,00000	4,70	4,70
39	Apl. SA11	Mufa polipropilena d25	buc			2,75
						0,00
	22-1-39	Mufa polipropilena d25	buc	1,00000	2,75	2,75
40	Apl. SA11	Mufa polipropilena d20	buc			1,65
						0,00
	22-1-40	Mufa polipropilena d20	buc	1,00000	1,65	1,65
41	SA03C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			148,17
						35,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2722103306000-4 1	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 25 mm	m	1,01000	85,20	88,20
	2721204117800-4 1-2	Cot din fonta maleabila A1, zincat 25 mm	buc	0,02000	18,00	0,37
	2721204115000-4 1-3	Teu din fonta maleabila B1, zincat 25 mm	buc	0,35000	58,50	20,99
	2721204120100-4 1-4	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 25 mm	buc	0,04000	21,90	0,90
	2721204114040-4 1-5	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 25 mm	buc	0,11000	18,20	2,05
42	SA03B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm	m			104,74
						29,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,45000	64,84	29,18
	2722103306000-4 2	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 15 mm	m	1,01000	57,10	59,40
	2721204117800-4 2-1	Cot din fonta maleabila A1, zincat 15 mm	buc	0,02000	16,40	0,34
	2721204115000-4 2-2	Teu din fonta maleabila B1, zincat 15 mm	buc	0,35000	37,60	13,55
	2721204120100-4 2-3	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 15mm	buc	0,04000	17,10	0,70
	2721204114040-4 2-4	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 15 mm	buc	0,11000	13,80	1,56
43	SA11B	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 32 mm (Tevi din polipropilena d=32x3,0 mm)	m			75,91
						32,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,50000	64,84	32,42
	2521216700540-4 3	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) - (Tevi din polipropilena d=32x3,0 mm)	m	1,02000	38,77	40,93
	2523156712430-4 3	Cot din PVC tip G montat prin lipire 32mm	buc	0,06000	7,70	0,48
	2523156714800-4 3	Teu din PVC rigid, tip greu (G) 32 mm	buc	0,15000	7,54	1,17
	2523156713500-4 3	Mufa din PVC rigid, tip G, 32mm	buc	0,09000	3,65	0,34
	2523156714030-4 3	Reductie din PVC tip greu (G) 32 mm	buc	0,05000	11,00	0,57
44	SA11A	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 25 mm (Tevi din polipropilena d=25x2,5 mm)	m			54,52
						28,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,44000	64,84	28,53
	2521216700540-4 4	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) (Tevi din polipropilena d=25x2,5 mm)	m	1,02000	22,82	24,32
	2523156712430-4 4	Cot din PVC tip G montat prin lipire 25mm	buc	0,06000	4,40	0,28
	2523156714800-4 4	Teu din PVC rigid, tip greu (G) 25mm	buc	0,15000	5,22	0,82
	2523156713500-4 4	Mufa din PVC rigid, tip G, 25mm	buc	0,09000	2,75	0,26
	2523156714030-4 4	Reductie din PVC tip greu (G) 25mm	buc	0,05000	6,05	0,32
45	SA11A	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind	m			47,38
						28,53

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 20 mm (Tevi din polipropilena d20x2,1 mm)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,44000	64,84	28,53
	2521216700540-4 5	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) - (Tevi din polipropilena d20x2,1 mm)	m	1,02000	16,50	17,59
	2523156712430-4 5	Cot din PVC tip G montat prin lipire 20mm	buc	0,06000	2,75	0,17
	2523156714800-4 5	Teu din PVC rigid, tip greu (G) 20mm	buc	0,15000	4,40	0,69
	2523156713500-4 5	Mufa din PVC rigid, tip G, 20mm	buc	0,09000	1,65	0,16
	2523156714030-4 5	Reductie din PVC tip greu (G) 20mm	buc	0,05000	4,65	0,24
46	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			6,48 6,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,10000	64,84	6,48
47	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			3,89 3,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,06000	64,84	3,89
48	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" (Clema din polietilena pentru tevi d25)	buc			24,63 21,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33000	64,84	21,40
	2875274204040-4 8	(Clema din polietilena pentru tevi d25)	buc	1,00000	1,65	1,65
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,00500	58,86	0,29
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31000	2,63	0,82
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00120	380,00	0,46
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00100	12,50	0,01
49	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" (Clema din polietilena pentru tevi d20)	buc			24,36 21,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33000	64,84	21,40
	2875274204040-4 9	(Clema din polietilena pentru tevi d20)	buc	1,00000	1,38	1,38
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,00500	58,86	0,29
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31000	2,63	0,82
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00120	380,00	0,46
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00100	12,50	0,01
50	SA37D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/4" (Clema din polietilena pentru tevi d32)	buc			28,32 23,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,37000	64,84	23,99
	2875274204040-5 0	(Clema din polietilena pentru tevi d32)	buc	1,00000	2,75	2,75
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,00500	58,86	0,29
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31000	2,63	0,82
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00120	380,00	0,46
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00100	12,50	0,01
51	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1" (Clema dublu din polietilena pentru tevi d20)	buc			26,01 21,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33000	64,84	21,40
	2875274204040-5 1	(Clema dublu din polietilena pentru tevi d20)	buc	1,00000	3,03	3,03
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,00500	58,86	0,29
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31000	2,63	0,82
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00120	380,00	0,46
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00100	12,50	0,01
52	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			40,18 14,27
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,11000	64,84	7,13

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,11000	64,84	7,13
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,05000	23,50	25,91
53	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d25mm)	m			31,21 22,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,35000	64,84	22,69
	332051735223-53	Termoizolatatie conducte - (Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d25mm)	m	1,03000	7,87	8,51
54	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d20mm)	m			29,46 22,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,35000	64,84	22,69
	332051735223-54	Termoizolatatie conducte - (Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d20mm)	m	1,03000	6,26	6,77
55	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d32mm)	m			34,48 22,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,35000	64,84	22,69
	332051735223-55	Termoizolatatie conducte - (Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d32mm)	m	1,03000	10,90	11,79
56	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator de cot pentru lavoar)	buc			620,85 106,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65000	64,84	106,99
	2913124201370-56	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - (Amestecator de cot pentru lavoar)	buc	1,00000	389,60	389,60
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00000	62,13	124,26
57	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru spalator tehnologic)	buc			754,25 106,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65000	64,84	106,99
	2913124201370-57	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - (Amestecator pentru spalator tehnologic)	buc	1,00000	523,00	523,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00000	62,13	124,26
58	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Flansa din otel pentru regulator d32mm)	buc			168,04 68,08
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05000	64,84	68,08
	2875274110150-58	Piesa de legatura din otel pentru sudura - (Flansa din otel pentru regulator d32mm)	buc	1,00000	78,00	79,56
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24000	85,00	20,40
59	Apl. SA03	Reductie din fonta maleabila d32x25	buc			28,96 0,00
	22-1-59	Reductie din fonta maleabila d32x25	buc	1,00000	28,96	28,96
60	Apl. SA03	Teu din fonta maleabila d32x25	buc			33,60 0,00
	22-1-60	Teu din fonta maleabila d32x25	buc	1,00000	33,60	33,60
		1.1.2. Canalizarea				
61		Terasament				0,00 0,00
62	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			717,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05000	350,00	717,50
63	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in	m3			133,57 133,57

1	2	3	4	5	6	7
		teren mijlociu				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,06000	64,84	133,57
64	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,10 20,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31000	64,84	20,10
65	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			49,88 48,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75000	64,84	48,63
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10000	12,50	1,25
66	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			381,50 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,09000	350,00	381,50
67	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 269,75 572,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82000	64,84	572,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,43000	74,00	697,75
68		Lucrari tehnice sanitare				0,00 0,00
69	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			171,09 68,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,05000	64,84	68,08
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata 100 mm	buc	1,00000	96,35	98,28
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,12000	2,63	0,32
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,05000	86,32	4,40
70	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Vas de clozet din ceramica cu rezervor)	buc			2 353,29 304,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,70000	64,84	304,75
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01000	785,00	832,49
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00000	742,00	779,10
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00000	28,54	29,97
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00000	32,60	34,23
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00000	85,63	89,91
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00000	32,56	34,19
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00000	63,11	66,26
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00000	15,30	16,06
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00000	84,23	88,44
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00000	74,17	77,88
71	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavoar din ceramica cu sifon plastic)	buc			1 368,63 119,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85000	64,84	119,95
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01000	985,00	1 014,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00000	103,95	106,03
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00000	84,23	85,91
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60000	16,50	10,10
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00000	15,63	31,89
72	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru lavoar)	buc			620,85 106,99

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65000	64,84	106,99
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00000	389,60	389,60
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00000	62,13	124,26
73	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Spalator din otel inox si cu sifon)	buc			4 691,58 100,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,55000	64,84	100,50
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,00000	4 210,00	4 294,20
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,00000	152,30	155,35
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00000	84,23	85,91
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00000	15,63	31,89
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,60000	38,77	23,73
74	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru spalator)	buc			716,25 106,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65000	64,84	106,99
	2913124201370-7 4	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - spalator	buc	1,00000	485,00	485,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00000	62,13	124,26
75	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Revizie din polipropilena d100mm)	buc			97,59 35,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2523156712230-7 5	(Revizie din polipropilena d100mm)	buc	1,00000	54,20	55,56
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,07900	65,32	5,29
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,03800	8,96	0,35
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,03600	19,80	0,73
76	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Revizie din polipropilena d50mm)	buc			52,88 25,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40000	64,84	25,94
	2523156712230-7 6	(Revizie din polipropilena d50mm)	buc	1,00000	23,65	24,60
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,02700	65,32	1,83
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,01100	8,96	0,10
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,02000	19,80	0,41
77	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Cruce de manson din polietilena d100mm)	buc			202,13 35,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2523156712230-7 7	(Cruce de manson din polietilena d100mm)	buc	1,00000	156,20	160,10
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,07900	65,32	5,29
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,03800	8,96	0,35
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,03600	19,80	0,73
78	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Cruce de manson din polietilena d= 50 mm)	buc			158,13 25,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40000	64,84	25,94
	2523156712230-7 8	(Cruce de manson din polietilena d= 50 mm)	buc	1,00000	124,85	129,84
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,02700	65,32	1,83
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,01100	8,96	0,10
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,02000	19,80	0,41
79	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Teu de canalizare de oblic din polietilena d100x50mm)	buc			74,44 35,66

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2523156712230-7 9	(Teu de canalizare de oblic din polietilena d100x50mm)	buc	1,00000	31,62	32,41
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,07900	65,32	5,29
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,03800	8,96	0,35
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,03600	19,80	0,73
80	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Teu de canalizare de oblic din polietilena d100mm)	buc			103,48 35,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2523156712230-8 0	(Teu de canalizare de oblic din polietilena d100mm)	buc	1,00000	59,95	61,45
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,07900	65,32	5,29
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,03800	8,96	0,35
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,03600	19,80	0,73
81	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Teu de canalizare de oblic din polietilena d= 50 mm)	buc			43,16 25,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40000	64,84	25,94
	2523156712230-8 1	(Teu de canalizare de oblic din polietilena d= 50 mm)	buc	1,00000	14,30	14,87
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,02700	65,32	1,83
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,01100	8,96	0,10
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,02000	19,80	0,41
82	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Teu de canalizare drept din polietilena d=100mm)	buc			91,36 35,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2523156712230-8 2	(Teu de canalizare drept din polietilena d=100mm)	buc	1,00000	48,13	49,33
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,07900	65,32	5,29
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,03800	8,96	0,35
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,03600	19,80	0,73
83	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Sifon plastic pentru spalator d50 mm)	buc			301,90 25,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40000	64,84	25,94
	2523156712230-8 3	(Sifon plastic pentru spalator d50 mm)	buc	1,00000	263,09	273,62
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,02700	65,32	1,84
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,01100	8,96	0,10
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,02000	19,80	0,41
84	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Sifon pentru masina de spalat)	buc			119,00 25,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40000	64,84	25,94
	2523156712230-8 4	(Sifon pentru masina de spalat)	buc	1,00000	87,23	90,72
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,02700	65,32	1,83
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,01100	8,96	0,10
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,02000	19,80	0,41
85	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Racord din polietilena d=50x100 mm)	buc			56,22 35,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2523156712230-8 5	(Racord din polietilena d=50x100 mm)	buc	1,00000	13,85	14,20
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,07900	65,32	5,29
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,03800	8,96	0,35
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,03600	19,80	0,73
86	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire,	buc			103,48 35,66

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 110 mm (Ramificatie 45°din tevi de polipropilena d=100mm)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2523156712230-8 6	(Ramificatie 45°din tevi de polipropilena d=100mm)	buc	1,00000	59,95	61,45
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,07900	65,32	5,29
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,03800	8,96	0,35
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,03600	19,80	0,73
87	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curature, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Ramificatie 45°din tevi de polipropilena d= 50 mm)	buc			43,16 25,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40000	64,84	25,94
	2523156712230-8 7	(Ramificatie 45°din tevi de polipropilena d= 50 mm)	buc	1,00000	14,30	14,87
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,02700	65,32	1,83
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,01100	8,96	0,10
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,02000	19,80	0,41
88	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (polipropilena)	m			68,38 37,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,58000	64,84	37,61
	2521216700210-8 8	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50 mm (polipropilena)	m	1,03000	27,78	29,90
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,01000	65,32	0,68
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,00700	8,96	0,07
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,00600	19,80	0,12
89	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (polipropilena)	m			119,57 46,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,72000	64,84	46,68
	2521216700210-8 9	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 100 mm (polipropilena)	m	1,03000	65,73	70,41
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,03200	65,32	2,17
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,01500	8,96	0,14
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,00800	19,80	0,16
90	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			40,17 14,26
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,11000	64,84	7,13
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,11000	64,84	7,13
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,05000	23,50	25,91
91	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiere cu umplere cu mortar in planseu d-50mm	buc			171,42 38,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,60000	64,84	38,90
	2875277330522-9 1	Mufa antiincendiara tip PTMK - d-50mm	buc	1,00000	123,10	123,10
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,01200	785,00	9,42
92	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiere cu umplere cu mortar in planseu d-100mm	buc			283,32 38,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,60000	64,84	38,90
	2875277330522-9 2	Mufa antiincendiara tip PTMK - d100mm	buc	1,00000	235,00	235,00
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,01200	785,00	9,42
93	CA03C	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 761,00 291,80
	7123010010200	Betonist	h-om	4,10000	64,84	265,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40000	64,84	25,95
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,02500	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,00000	2,63	758,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,76000	380,00	293,15
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,70000	420,00	298,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29000	12,50	3,70
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,05700	36,00	2,05
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,01800	350,00	6,30
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60000	75,00	45,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25000	250,00	62,50

1	2	3	4	5	6	7
94	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Dop din polipropilena d=100mm)	buc			52,23 35,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2523156712230-94	(Dop din polipropilena d=100mm)	buc	1,00000	9,95	10,20
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,07900	65,32	5,29
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,03800	8,96	0,35
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,03600	19,80	0,73
95	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Dop din polipropilena d= 50 mm)	buc			34,58 25,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40000	64,84	25,94
	2523156712230-95	(Dop din polipropilena d= 50 mm)	buc	1,00000	6,05	6,29
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,02700	65,32	1,83
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,01100	8,96	0,10
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,02000	19,80	0,41
		1.2. Centru de Medicina Urgenta				
		1.2.1. Alimentare cu apa				
96		Nod cu apometru apei rece				0,00 0,00
97	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Supapa de arc d=15mm)	buc			128,98 15,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,24000	64,84	15,56
	2875274201000-2	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Supapa de arc d=15mm)	buc	1,00000	111,20	113,42
98	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Filtru d15mm)	buc			253,99 149,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30000	64,84	149,13
	2924127322065-3-1	Filtru pentru apa potabila - (Filtru d15mm)	buc	1,00000	102,30	104,86
99	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control (Manometru)	buc			126,95 25,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40000	64,84	25,94
	3320500000000	Armatura fina - (Manometru)	buc	1,01000	99,00	99,99
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,00600	62,36	0,37
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01200	54,12	0,65
100	IA18I	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru (Piesa pentru manometru)	buc			90,73 68,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,05000	64,84	68,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,09300	45,00	4,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,04600	32,00	1,47
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,02000	25,30	0,51
	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	0,20000	33,20	6,64
	2875274120391	Mufa fonta M2 Dn 1/2"	buc	1,00000	7,80	7,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01200	62,36	0,75
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,02400	54,12	1,30
101	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Mufa de trecere din fonta)	buc			64,21 35,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2721204117810-6	(Mufa de trecere din fonta) 2 *	buc	1,00000	23,30	23,53
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03800	62,36	2,39
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,08000	32,60	2,63
102	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Robinet cu ventil de incidere d20)	buc			111,78 15,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,24000	64,84	15,56
	2875274201000-19	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet cu ventil de incidere d20)	buc	1,00000	94,33	96,22
103		Nod cu apometru apei calde				0,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
104	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Supapa de arc d=15mm)	buc			128,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,24000	64,84	15,56
	2875274201000-2	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Supapa de arc d=15mm)	buc	1,00000	111,20	113,42
105	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Filtru d20mm)	buc			264,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30000	64,84	149,13
	2924127322065-3	Filtru pentru apa potabila - (Filtru d20mm)	buc	1,00000	112,85	115,67
106	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Mufa de trecere din fonta d20x15)	buc			50,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2721204117810-1	(Mufa de trecere din fonta d20x15)	buc	1,00000	9,65	9,74
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03800	62,36	2,40
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,08000	32,60	2,64
107	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Robinet cu ventil de inchidere d=25mm)	buc			115,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29000	64,84	18,80
	2875274201000-7	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet cu ventil de inchidere d20)	buc	1,00000	94,33	96,22
108		Lucrari tehnice sanitare				0,00
						0,00
109	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator de cot pentru lavoar)	buc			620,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65000	64,84	106,99
	2913124201370-5	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - (Amestecator de cot pentru lavoar)	buc	1,00000	389,60	389,60
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00000	62,13	124,26
110	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru spalator tehnologic)	buc			754,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65000	64,84	106,99
	2913124201370-5	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - (Amestecator pentru spalator tehnologic)	buc	1,00000	523,00	523,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00000	62,13	124,26
111	Apl. SA11	Cot din fonta maleabila d25	buc			37,20
						0,00
	22-1-30	Cot din fonta maleabila d25	buc	1,00000	37,20	37,20
112	Apl. SA11	Cot din fonta maleabila d15	buc			15,35
						0,00
	22-1-31	Cot din fonta maleabila d15	buc	1,00000	15,35	15,35
113	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet cu ventil de inchidere d15)	buc			81,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18000	64,84	11,67
	2875274201000-1	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet cu ventil de inchidere d15)	buc	1,00000	68,48	69,85
114	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Robinet cu ventil de inchidere d20)	buc			111,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,24000	64,84	15,56
	2875274201000-1	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet cu ventil de inchidere d20)	buc	1,00000	94,33	96,22

1	2	3	4	5	6	7
115	Apl. SA11	Cot filet interior d20	buc			22,85 0,00
	22-1-29	Cot filet interior d20	buc	1,00000	22,85	22,85
116	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Robinet sferic 1/2")	buc			81,52 11,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18000	64,84	11,67
	2875274201000-2 1	Robinet de trecere cu ventil cu mufa - (Robinet sferic 1/2")	buc	1,00000	68,48	69,85
117	Apl. SA11	Reductie otel-polipropilena d15x20	buc			24,20 0,00
	22-1-22	Reductie otel-polipropilena d15x20	buc	1,00000	24,20	24,20
118	Apl. SA11	Reductie otel-polipropilena d20x25	buc			36,85 0,00
	22-1-23	Reductie otel-polipropilena d20x25	buc	1,00000	36,85	36,85
119	pretul firmei	Racord flexibil pentru apa 1/2" L=0.5m	buc			63,12 0,00
	22-1-25	Racord flexibil pentru apa 1/2" L=0.5m	buc	1,00000	63,12	63,12
120	Apl. SA11	Teu din polipropilena d20	buc			4,40 0,00
	22-1-32	Teu din polipropilena d20	buc	1,00000	4,40	4,40
121	Apl. SA11	Teu din polipropilena d25	buc			5,22 0,00
	22-1-33	Teu din polipropilena d25	buc	1,00000	5,22	5,22
122	Apl. SA11	Teu din polipropilena d25x20	buc			6,05 0,00
	22-1-34	Teu din polipropilena d25x20	buc	1,00000	6,05	6,05
123	Apl. SA11	Reductie polipropilena d25x20	buc			1,93 0,00
	22-1-37	Reductie polipropilena d25x20	buc	1,00000	1,93	1,93
124	Apl. SA11	Mufa polipropilena d25	buc			2,75 0,00
	22-1-39	Mufa polipropilena d25	buc	1,00000	2,75	2,75
125	Apl. SA11	Mufa polipropilena d20	buc			1,65 0,00
	22-1-40	Mufa polipropilena d20	buc	1,00000	1,65	1,65
126	Apl. SA11	Cot din polipropilena d20	buc			2,75 0,00
	22-1-26	Cot din polipropilena d20	buc	1,00000	2,75	2,75
127	Apl. SA11	Cot din polipropilena d25	buc			4,40 0,00
	22-1-27	Cot din polipropilena d25	buc	1,00000	4,40	4,40
128	SA11A	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 25 mm (Tevi din polipropilena d=25x2,5 mm)	m			54,52 28,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,44000	64,84	28,53
	2521216700540-4 4	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) (Tevi din polipropilena d=25x2,5 mm)	m	1,02000	22,82	24,32
	2523156712430-4 4	Cot din PVC tip G montat prin lipire 25mm	buc	0,06000	4,40	0,28
	2523156714800-4 4	Teu din PVC rigid, tip greu (G) 25mm	buc	0,15000	5,22	0,82
	2523156713500-4 4	Mufa din PVC rigid, tip G, 25mm	buc	0,09000	2,75	0,26
	2523156714030-4 4	Reductie din PVC tip greu (G) 25mm	buc	0,05000	6,05	0,32
129	SA11A	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm (Tevi din polipropilena	m			47,38 28,53

1	2	3	4	5	6	7
		d20x2,1 mm)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,44000	64,84	28,53
	2521216700540-4 5	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) - (Tevi din polipropilena d20x2,1 mm)	m	1,02000	16,50	17,59
	2523156712430-4 5	Cot din PVC tip G montat prin lipire 20mm	buc	0,06000	2,75	0,17
	2523156714800-4 5	Teu din PVC rigid, tip greu (G) 20mm	buc	0,15000	4,40	0,69
	2523156713500-4 5	Mufa din PVC rigid, tip G, 20mm	buc	0,09000	1,65	0,16
	2523156714030-4 5	Reductie din PVC tip greu (G) 20mm	buc	0,05000	4,65	0,24
130	SA03C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			158,32 35,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2722103306000-1 30	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 20 mm	m	1,01000	99,70	103,22
	2721204117800-1 30	Cot din fonta maleabila A1, zincat 20 mm	buc	0,02000	17,80	0,36
	2721204115000-1 30	Teu din fonta maleabila B1, zincat 20mm	buc	0,35000	46,50	16,68
	2721204120100-1 30	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata 20 mm	buc	0,04000	19,40	0,80
	2721204114040-1 30	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 20 mm	buc	0,11000	14,23	1,60
131	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			6,48 6,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,10000	64,84	6,48
132	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			3,89 3,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,06000	64,84	3,89
133	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1" (Clema din polietilena pentru tevi d25)	buc			24,62 21,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33000	64,84	21,40
	2875274204040-4 8	(Clema din polietilena pentru tevi d25)	buc	1,00000	1,65	1,65
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,00500	58,86	0,29
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31000	2,63	0,82
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00120	380,00	0,46
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00100	12,50	0,01
134	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1" (Clema din polietilena pentru tevi d20)	buc			24,35 21,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33000	64,84	21,40
	2875274204040-4 9	(Clema din polietilena pentru tevi d20)	buc	1,00000	1,38	1,38
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,00500	58,86	0,29
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31000	2,63	0,82
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00120	380,00	0,46
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00100	12,50	0,01
135	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1" (Clema dublu din polietilena pentru tevi d20)	buc			26,01 21,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33000	64,84	21,40
	2875274204040-5 1	(Clema dublu din polietilena pentru tevi d20)	buc	1,00000	3,03	3,03
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,00500	58,86	0,29
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31000	2,63	0,82
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00120	380,00	0,46
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00100	12,50	0,01
136	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			40,17 14,26
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,11000	64,84	7,13

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,11000	64,84	7,13
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,05000	23,50	25,91
137	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d25mm)	m			31,20 22,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,35000	64,84	22,69
	332051735223-53	Termoizolatatie conducte - (Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d25mm)	m	1,03000	7,87	8,51
138	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm (Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d20mm)	m			29,46 22,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,35000	64,84	22,69
	332051735223-54	Termoizolatatie conducte - (Izolatie tuburi Armaflex AF pentru tevi d20mm)	m	1,03000	6,26	6,77
		1.2.2. Canalizarea				
139		Terasament				0,00 0,00
140	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			717,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05000	350,00	717,50
141	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			133,57 133,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,06000	64,84	133,57
142	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,10 20,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31000	64,84	20,10
143	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			49,88 48,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75000	64,84	48,63
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10000	12,50	1,25
144	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			381,50 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,09000	350,00	381,50
145	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 269,75 572,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82000	64,84	572,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,43000	74,00	697,75
146		Lucrari tehnice sanitare				0,00 0,00
147	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Vas de clozet din ceramica cu rezervor)	buc			2 353,29 304,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,70000	64,84	304,75
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01000	785,00	832,49
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00000	742,00	779,10
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00000	28,54	29,97
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00000	32,60	34,23

1	2	3	4	5	6	7
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00000	85,63	89,91
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00000	32,56	34,19
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00000	63,11	66,27
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00000	15,30	16,07
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00000	84,23	88,44
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00000	74,17	77,88
148	SC04A	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavuar din ceramica cu sifon plastic)	buc			1 368,63 119,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85000	64,84	119,95
	2622102438000	Lavuar	buc	1,01000	985,00	1 014,75
	2875114202800	Sifon pt.lavuar	buc	1,00000	103,95	106,03
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00000	84,23	85,92
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60000	16,50	10,10
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00000	15,63	31,88
149	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru lavuar)	buc			620,85 106,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65000	64,84	106,99
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavuar cu dn=1/2"	buc	1,00000	389,60	389,60
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00000	62,13	124,26
150	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Spalator din otel inox si cu sifon)	buc			4 691,58 100,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,55000	64,84	100,50
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,00000	4 210,00	4 294,20
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,00000	152,30	155,34
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00000	84,23	85,92
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00000	15,63	31,88
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,60000	38,77	23,73
151	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru spalator)	buc			716,24 106,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65000	64,84	106,98
	2913124201370-7 4	Baterie amestecatoare pt. lavuar cu dn=1/2" - spalator	buc	1,00000	485,00	485,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00000	62,13	124,26
152	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Teu de canalizare de oblic din polietilena d100x50mm)	buc			74,44 35,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2523156712230-7 9	(Teu de canalizare de oblic din polietilena d100x50mm)	buc	1,00000	31,62	32,41
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,07900	65,32	5,29
	2320167317232	Dicloreten	kg	0,03800	8,96	0,35
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,03600	19,80	0,73
153	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Teu de canalizare de oblic din polietilena d100mm)	buc			103,48 35,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2523156712230-8 0	(Teu de canalizare de oblic din polietilena d100mm)	buc	1,00000	59,95	61,45
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,07900	65,32	5,29
	2320167317232	Dicloreten	kg	0,03800	8,96	0,35
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,03600	19,80	0,73
154	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Teu de canalizare	buc			43,16 25,94

1	2	3	4	5	6	7
		de oblic din polietilena d= 50 mm)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40000	64,84	25,94
	2523156712230-8 1	(Teu de canalizare de oblic din polietilena d= 50 mm)	buc	1,00000	14,30	14,87
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,02700	65,32	1,83
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,01100	8,96	0,10
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,02000	19,80	0,41
155	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Teu de canalizare drept din polietilena d=100mm)	buc			91,37 35,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2523156712230-8 2	(Teu de canalizare drept din polietilena d=100mm)	buc	1,00000	48,13	49,33
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,07900	65,32	5,29
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,03800	8,96	0,35
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,03600	19,80	0,73
156	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Racord din polietilena d=50x100 mm)	buc			56,22 35,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2523156712230-8 5	(Racord din polietilena d=50x100 mm)	buc	1,00000	13,85	14,20
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,07900	65,32	5,29
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,03800	8,96	0,35
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,03600	19,80	0,73
157	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Ramificatie 45°din tevi de polipropilena d=100mm)	buc			103,48 35,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55000	64,84	35,66
	2523156712230-8 6	(Ramificatie 45°din tevi de polipropilena d=100mm)	buc	1,00000	59,95	61,45
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,07900	65,32	5,29
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,03800	8,96	0,35
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,03600	19,80	0,73
158	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Ramificatie 45°din tevi de polipropilena d= 50 mm)	buc			43,16 25,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40000	64,84	25,94
	2523156712230-8 7	(Ramificatie 45°din tevi de polipropilena d= 50 mm)	buc	1,00000	14,30	14,87
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,02700	65,32	1,84
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,01100	8,96	0,10
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,02000	19,80	0,41
159	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (polipropilena)	m			68,38 37,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,58000	64,84	37,61
	2521216700210-8 8	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50 mm (polipropilena)	m	1,03000	27,78	29,90
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,01000	65,32	0,68
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,00700	8,96	0,07
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,00600	19,80	0,12
160	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (polipropilena)	m			119,57 46,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,72000	64,84	46,68
	2521216700210-8 9	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 100 mm (polipropilena)	m	1,03000	65,73	70,41
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,03200	65,32	2,17
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,01500	8,96	0,14
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,00800	19,80	0,16
161	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			40,17 14,26

1	2	3	4	5	6	7
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,11000	64,84	7,13
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,11000	64,84	7,13
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,05000	23,50	25,91
162	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (Dop din polipropilena d= 50 mm)	buc			34,58 25,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40000	64,84	25,94
	2523156712230-95	(Dop din polipropilena d= 50 mm)	buc	1,00000	6,05	6,29
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,02700	65,32	1,84
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,01100	8,96	0,10
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,02000	19,80	0,41
		1.3. Demontarea				
163	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			71,32 71,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,10000	64,84	71,32
164	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			61,60 61,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95000	64,84	61,60
165	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			19,45 19,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30000	64,84	19,45
166	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			3,89 3,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,06000	64,84	3,89
167	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			41,50 41,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,64000	64,84	41,50
168	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			51,22 51,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,79000	64,84	51,22
169	RpSB03A	Demontarea tevii din poloclorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m			3,89 3,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,06000	64,84	3,89
		2. Montarea utilajului				
		2.1. Centru de Sanatate - Alimentarea cu apa				
170	SD13B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordare cu flanse, avind diametrul 32-40 mm (Regulator de presiune Dupa sine d=32MM C101 Danfoss)	buc			23,34 23,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,36000	64,84	23,34
	2913124204210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate (pret in utilaj)	buc	1,00000	0,00	0,00
171	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm (Contor de apa d=15 mm)	buc			16,21 16,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25000	64,84	16,21
	3320634625000	Contor de apa (pret in utilaj)	buc	1,00000	0,00	0,00
		2.2. Centru de medicina Urgenta- Alimentarea cu apa				
172	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc.,inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta (Cabina de dus cu amestecator si sifon)	buc			479,76 233,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,60000	64,84	233,42
	2875114200790	Cada de baie (pret in utilaj)	buc	1,00000	0,00	0,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00000	84,23	85,07
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,40000	38,77	54,82
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,00000	26,35	106,45
173	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul	buc			16,21

1	2	3	4	5	6	7
		de -15..25 mm (Contor de apa d=15 mm)				16,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25000	64,84	16,21
	3320634625000	Contor de apa (pret in utilaj)	buc	1,00000	0,00	0,00
		3. Costul utilajului				
		3.1. Centru de Sanatate - Alimentarea cu apa				
174	SD13B	Regulator de presiune Dupa sine d=32mm C101 Danfoss	buc			4 389,88
						0,00
	2913124204210-174	Regulator de presiune Dupa sine d=32mm C101 Danfoss	buc	1,00000	4 325,00	4 389,88
175		Contor de apa d=15 mm	buc			436,50
						0,00
	175-1-175	Contor de apa d=15 mm	buc	1,00000	436,50	436,50
176		Stingator cu pulbere OP-5	buc			792,00
						0,00
	175-1-176	Stingator cu pulbere OP-5	buc	1,00000	792,00	792,00
		3.2. Centru de medicina Urgenta- Alimentarea cu apa				
177		Cabina de dus cu amestecator si sifon	buc			2 563,20
						0,00
	175-1-177	Cabina de dus cu amestecator si sifon	buc	1,00000	2 563,20	2 563,20
178		Contor de apa d=15 mm	buc			436,50
						0,00
	175-1-175	Contor de apa d=15 mm	buc	1,00000	436,50	436,50

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.